雲林縣中醫師公會   函

會址：斗六市雲林路2段211號6樓之10.11

電話：(05)5354088

傳真：(05)5332336

E-mail：ylcm@seed.net.tw

聯絡人：江佩容

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 109年 2月 11日

發文字號：(109)雲縣中醫邦字第 030號

速  別：

附  件：詳說明二

主旨：函轉中醫全聯會 109 年 2 月 5 日(109)全聯醫總富字第 0185

號函、0186 號函，109年 2月 6日(109)全聯醫總富字第 0188

號函、0189 號函，有關衛生福利部疾病管制公署公告之文宣

海報、武漢肺炎因應指引：公眾集會、通報個案處理流程與

居家檢疫有症狀之處理流程、健保雲端查詢中港澳旅遊及接

觸史同意書，詳說明二，請 查照。

說明：

一、 依據中華民國中醫師公會全國聯合會 109 年 2 月 5 日(109)

全聯醫總富字第 0185號函、0186號函，109年 2月 6日(109)

全聯醫總富字第 0188號函、0189號函辦理。

二、 旨揭函文內容，請各會員逕自本會網站＜重要公告＞欄

（http://www.ylcm.com.tw/index18.php）下載閱覽。

〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
裝
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
訂
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
線
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃